15http://news.detik.com/read/2009/09/19/092304/1206708/10/jamaah-an-nadzir-salat-
idul-fitri-hari-ini. Diakses pada tanggal 3 Oktober 2012.

16 Keputusan Menteri Agama RI nomor 168 tahun 2009, lihat Kementerian Agama RI,
Keputusan Menteri Agama RI 1 Ramadlan, Syawal, dan Dzulhijjah 1381 H – 1432 H/ 1962 M –
2011 M, (Jakarta: Kementerian Agama RI), 2011, hal. 415-417.